c o m m e u n e é t r a n g è r e q u i s 'est é lo ignée d e m o i l e Dieu t o u t - p u i s s a n t voi t les c h o s e s les p l u s s e -

e t q u e j ' a i l i v r ée à u n e é t e rne l l e n u d i t é . E t s i c r ê t e s , c o m m e le d é c l a r e l ' E v a n g i l e : « Le P è r e 

te l a é t é l e c h â t i m e n t d e J é r u s a l e m p o u r s ' ê t r e vo i t d a n s le s e c r e t ; . Matth. vt, fi ; et l e p s a u m e : 

rit idola, et omnia Dei munera in cultum eorum con- tibi opéra tua in caput luutn. E t cum te subvertero, 
verterit, el destruatur tcmplum Baal, et ara: omnis ci- o adultéra, tamen minus iu te irte meœ exercebo, 
vitatis iuceudio subverlautur , nihi lquein ea remaneat. quam meruisli ; quo e l in le hoc divina clementia de-
Et sicut soleut coutra adultérant omues lapides jacere mouslretur, ul majora sint peccata quam pœuœ. 
c t trucîdare mcrctricem, ut siugulorum vulneribus oc- Juxta tropologiam, omnis anima accipit a Deo pe-
cidatur, ita ut omnes mulieres pœnam videant forniea- cuniain spirilualcm, secuudum illud Evaugetii, Halth. 
rite ; sic in couspectu aliarum in circnitu civitatum ct xxv, Luc. xts, quod dicitur in parabolis quinque, et 
omnium nationum desereudam Jerusalem. F.t hoc duum, e t unuis talentorum, ct servorum decem m u a s 
fieri, u l desiuat fornicari, et non dcl ultra mercedes s iugutas accipientium, qui «um cgeriul negligenter, 
amatoribus sois et requiescat iudignatio Dei, nec iras- debitores fiuut quiuquaginta ( i l . dcccui) denariorum 
catur ei quam amare desierit. Ex quo perspicimus et quiugentorum, et propter hos p r s scn t ibus auiatori-
graudem o ïeusam esse, nequaquam curce baberi a bus, quos dœmones coutrariasque virlutes ratelligi-
l)co, sed permitti bomiuem sceleribus suis atque pec- mus , revelatur iguominia Jérusalem, vel in die judi-
catis. « Auferetnr, » iuquit, .. zelus meus a le, é l re- cii, vol in lempore p œ n i t e n t a quando corripiuntur. 
quiescam, nec irascar amplnis, » quasi aliénai ct quai a Et prius quidem soins omuipotens Deus cermt occulta, 
me recesserit et quam retenue tradiderim nuditati . Si dicente sermoue Evangclico : » Et Pater qni videt m 
autem hoc passa est Jerusalem, quia cum idolis forai- abscondito. » « M . vt, 6. Et in alio loco : « Scrutaus 
cala est, quid eam passuram putamus, quando Dei Fi- corda et renes Deus. » Psalm. vit, )0. Et in Itcgum 
liuui trucidarit? Et hœc, ait, uuiversa fecisti, oblita volumiue : » Tu solus nosti corda cunctorum filiorum 
beneficiorum pristinorum et me ad iracundiam provo- hominis. > Il Parai, vi, 30. Quando vero fuerit exple-
casti, sive contristasti me, quem bonis operibus de- tum : « Non est absconditum quod non uiamfestetur, 
bueras ad gaudia provocare. Propterea, e l ego reddidi e t opertum quod non rcveletur ; » Luc. s u , 2 ; et m